
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

quinta-feira, 14 de julho de 2022 Ano X - Edição nº 01192 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Mulungu do Morro

publica

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EFB38B2A83E1D17BBA19F218420442FD



quinta-feira, 14 de julho de 2022  |  Ano X - Edição nº 01192 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

SUMÁRIO
• AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 005/2022

• PORTARIA Nº 231/2022, DE 14 DE JULHO DE 2022.
PORTARIA Nº 232/2022, DE 14 DE JULHO DE 2022
PORTARIA Nº 233/2022, DE 14 DE JULHO DE 2022

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EFB38B2A83E1D17BBA19F218420442FD



quinta-feira, 14 de julho de 2022  |  Ano X - Edição nº 01192 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Pregão Eletrônico

PREFEITURA DE MULUNGU DO MORRO/BA 
CNPJ Nº 16.445.876/0001-81 

 
AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 005/2022 
 
Pregão Eletrônico nº 005/2022. Objeto: Prestação de serviços de locação de veículos para suprir às 
demandas do Município de Mulungu do Morro/BA. Tipo: Menor Preço Global. Abertura de propostas: 
26/07/2022 às 13:30h. Data, hora e local da sessão: 26/07/2022 às 14:00h no site www.licitacoes-
e.com.br. N° da Licitação:  949428. Edital: www.mulungudomorro.ba.gov.br. José Paulo A. 
Silva/Pregoeiro. 

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C1B58EF2C312CBBA9F7A046BD81050C4

quinta-feira, 14 de julho de 2022  |  Ano X - Edição nº 01192 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro



quinta-feira, 14 de julho de 2022  |  Ano X - Edição nº 01192 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Portaria

PORTARIA Nº 231/2022, DE 14 DE JULHO DE 2022

Dispõe sobre a concessão de 
férias à Servidora TAINAH 
GANÇO MIRANDA MARQUES e dá 
outras providências. 

O PREFEITO MUNICIPAL DE MULUNGU DO MORRO – ESTADO DA BAHIA, no 
uso de suas atribuições legais conferidas por Lei e nos termos da 
Lei Orgânica do Município de Mulungu do Morro – Bahia. 

RESOLVE:

Art. 1º - Conceder FÉRIAS, à Servidora TAINAH GANÇO MIRANDA 
MARQUES, lotada na Secretaria Municipal de Administração Geral e 
Finanças, na função de Agente de Tributos, pelo período de 30 
dias, a ser gozada na data de 14 de julho de 2022 a 13 de agosto 
de 2022, sem prejuízos de seus vencimentos e demais vantagens.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 
revogam-se as disposições em contrário. 

Elseclei Alves Sales 
Secretário Municipal de Administração Geral e Finanças 

Decreto 001/2021

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EFB38B2A83E1D17BBA19F218420442FD



quinta-feira, 14 de julho de 2022  |  Ano X - Edição nº 01192 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

PORTARIA Nº 232/2022, DE 14 DE JULHO DE 2022

Dispõe sobre a concessão de 
férias ao Servidor FÁBIO 
TELES DO NASCIMENTO e dá 
outras providências. 

O PREFEITO MUNICIPAL DE MULUNGU DO MORRO – ESTADO DA BAHIA, no 
uso de suas atribuições legais conferidas por Lei e nos termos da 
Lei Orgânica do Município de Mulungu do Morro – Bahia. 

RESOLVE:

Art. 1º - Conceder FÉRIAS, ao Servidor FÁBIO TELES DO NASCIMENTO,
lotado na Secretaria Municipal de Saúde, na função de Agente 
Comunitária de Saúde, pelo período de 30 dias, a ser gozada na 
data de 15 de julho de 2022 a 13 de agosto de 2022, sem prejuízos 
de seus vencimentos e demais vantagens.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 
revogam-se as disposições em contrário. 

Elseclei Alves Sales 
Secretário Municipal de Administração Geral e Finanças 

Decreto 001/2021

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EFB38B2A83E1D17BBA19F218420442FD



quinta-feira, 14 de julho de 2022  |  Ano X - Edição nº 01192 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

PORTARIA Nº 233/2022, DE 14 DE JULHO DE 2022

Dispõe sobre a concessão de 
férias à Servidora ROMILDE 
MIRANDA DOS SANTOS e dá 
outras providências. 

O PREFEITO MUNICIPAL DE MULUNGU DO MORRO – ESTADO DA BAHIA, no 
uso de suas atribuições legais conferidas por Lei e nos termos da 
Lei Orgânica do Município de Mulungu do Morro – Bahia. 

RESOLVE:

Art. 1º - Conceder FÉRIAS, à Servidora ROMILDE MIRANDA DOS SANTOS,
lotada na Secretaria Municipal de Saúde, na função de agente 
Comunitária de Saúde, pelo período de 30 dias, a ser gozada na 
data de 15 de julho de 2022 a 13 de agosto de 2022, sem prejuízos 
de seus vencimentos e demais vantagens.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 
revogam-se as disposições em contrário. 

Elseclei Alves Sales 
Secretário Municipal de Administração Geral e Finanças 

Decreto 001/2021

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EFB38B2A83E1D17BBA19F218420442FD


		2022-07-14T09:28:37-0300




